平成 22 年５月 19 日
各  位

本社所在地   東京都渋谷区恵比寿一丁目 19 番 19 号
会 社 名   株 式 会 社 ゲ ー ム オ ン
代 表 者   代 表 取 締 役 社 長  鄭  起 泳
（コード番号：３８１２  東証マザーズ）
問 合 せ 先   経 営 管 理 部 長  松 本 将 司
電 話 番 号   ０３－５４４７－６３２０（代表）

「HEVA Online（仮）」の独占ライセンス締結に関するお知らせ

株式会社ゲームオン（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：鄭 起泳、以下「当社」）は、株式会

社 Windysoft（本社：韓国ソウル市、代表取締役：白 七鉉、以下「Windysoft」）との間で、MMORPG
（注）「HEVA Online（仮）」（以下「HEVA Online」）の日本における独占ライセンス契約を締結いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１．新規タイトルの概要
 「HEVA Online」は、韓国の Windysoft が提供している MMORPG で、韓国では平成 22 年３月よ

り正式有料サービスを開始しております。プレイヤーはかわいらしいキャラクターを操作しながらモ

ンスターと戦闘し、ストーリーを進めていくことになります。
本タイトルの特徴として挙げられるのは、数百種類にも及ぶモンスターをペットにして遊べること

です。ペットとなったモンスターは、ゲーム内で乗り物として活用できるだけでなく、プレイヤーの

能力を強化してくれるほか、プレイヤーと一緒になってモンスターと戦います。また、これらの要素

以外にも、プレイヤー同士の対戦やユーザーグループ専用のダンジョン、２人のユーザーでプレイで

きるダンジョン等が用意されています。
「HEVA Online」における独占ライセンス契約締結により、当社が当連結会計年度に発表いたしま

した新規タイトルは合計５タイトルとなります。今後も当社は、新規タイトルの獲得によりタイトル

ラインアップを充実させ、オンラインゲーム市場における当社のプレゼンスを高めるとともに、一層

の事業発展を図ってまいります。

２.Windysoft の概要
(１)名 称 株式会社 Windysoft
(２)主な事業内容 オンラインゲームの開発及びサービス
(３)設 立 年 月 日 平成 14 年７月
(４)本 店 所 在 地 韓国ソウル市
(５)代 表 者 代表取締役 白 七鉉

３．日程

平成 22 年５月 19 日 独占ライセンス契約締結

４. 今後の見通し

当該タイトルの正式有料サービス開始時期は未定です。今期の業績に与える影響は、明らかになり

次第お知らせしてまいります。

●タイトルイメージ

©2010 Windysoft Co., Ltd. All Rights Reserved.
©2010 GameOn Co., Ltd. All Rights Reserved.

（注）「MMORPG」とは、「Massively Multi Player Online Role Playing Game」（多人数同時参加型オンライン

ロールプレイングゲーム）の略称です。

以  上